ESITYS KASSALAINOISTA

Rahalaitos
Nimellisarvo
Nostoarvo
Nostopaiva

Erapaiva

Korkoprosentti
Korko €

Vertailukorko
13.12.2024

OP Yrityspankki Oyj

Nordea Pankki

Kuntarahoitus

Aktia

Nordea Pankki Suomi
16.500.000,00
16.442.164,69

18.12.2024
29.1.2025

3,015 %
57.835,31

Euribor 360 1 vko/ 3,076 %
Euribor 360 1 kk /2,871%
Euribor 365 1 kk /2,911 %

Tarjous 16,5 milj.

29.1.2025
Sopimus/limiitti
50 milj./36 milj. 3,060 %
50 milj./31 milj. 3,015 %
50 milj./6 mil].
25 milj./25 milj. 3,300 %

Esitan 16,5 milj. euron kuntatodistuksen nostamista Nordea Pankki Suomi Oyj:lta
erapv 29.1.2025 korko 3,015 %

Allekirjoitus

Kristiina Alhola
rahoitussuunnittelija

Liikkeella

5 milj./15.1.2025
9 milj./15.1.2025

13 milj./22.1.2025
6 milj./19.2.2025

16 milj./18.12.2024
14 milj./8.1.2025
14 milj./12.2.2025

Hyvaksyn rahoitussuunnittelijan esityksen.

Tuusulassa 17.12.2024 y,
Allekirjoitus i Kari Ora

talousjohtaja



